Prifungsplan Master Ahngewandte Kommunikationswissenschaften, 2. Semester
Ende Wintersemester 2024/2025

Anmeldung zu den Priifungen: 1.11.2024 - 15.11.2024
Riicktritt von angemeldeten Prifungen nur moglich bis: 15.11.2024

Nr.

10221

10231

10241

72

Modul
Medien und
Gesellschaft

Medienrezeption

Medienethik und
Media Governance

Forschungsprojekt

PF

HA

HA

HA

Form

Portfolio

Hausarbeit

Hausarbeit

Hausarbeit

05.01.2024

19.01.2024

12.01.2024

07.02.2025

Termin

PFI 25./26.11.2024
PFII 2./3.12.2024
PF III 9./10.12.2024
PF IV 8.1.2025

bis 23:59 Uhr

Wiederholung

Nein

Nein

Nein

Nein




